
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689 
www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

U
n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

 
 

ALBO ONLINE 
 
 

Oggetto: Bando Di Selezione Pubblica Per Titoli a Termini Abbreviati Per l’Individuazione Di 
Docenti A Contratto - triennio accademico 22-25 – pubblicazione provvedimento per mancato 
ricevimento delle istanze per casella di posta elettronica certificata piena 

 
 
 

In riferimento all’oggetto si pubblica in data odierna in allegato alla presente nota, il Decreto 
Direttoriale Prot. n° 1164/VII/1 Repertorio n° 57/2023 del 20 Febbraio 2023. 

      

      Il Direttore 
                   M° Alfonso PATRIARCA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MS/adv 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.E. N. 0001165 DEL 20-02-2023 - [UOR: SI000003 - Classif. I/07] - Rep. Albo  n. 40/2023

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it


 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689 
www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

U
n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

Oggetto: Bando Di Selezione Pubblica Per Titoli a Termini Abbreviati Per l’Individuazione Di 
Docenti A Contratto - triennio accademico 22-25 – Mancato ricevimento delle istanze per casella 
di posta elettronica certificata piena 

IL DIRETTORE 

VISTA la Legge n° 508/99; 

VISTO il D.P.R. 132/2003; 

VISTO il Regolamento Didattico approvato con D.D.G. del 09/02/2011 n° 29 e successive 
modificazioni ed integrazioni; 

VISTO il Regolamento disciplinante le procedure per il conferimento degli incarichi esterni 
emanato con D.P. n.35/2010 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTA la Legge 133/2008   art.46;  

VISTO il bando di selezione Bando Di Selezione Pubblica Per Titoli a Termini Abbreviati Per 
l’Individuazione Di Docenti A Contratto - triennio accademico 22-25 – settori disciplinari 
COID/01 Direzione di coro e composizione corale – COMI/01 Esercitazioni corali (giusto Prot. 
n° 770/VIII/1 Repertorio n° 41/2023 del 3 Febbraio 2023); 

RILEVATO che alla data di scadenza prevista dal bando è stata segnalata l’impossibilità di 
inviare la domanda di partecipazione alla selezione secondo le modalità indicate nel medesimo 
atto in quanto la casella di posta certificata dell’Istituto risultava piena  

RILEVATO altresì che alcun profilo di responsabilità può essere addebitato ai candidati per il 
mancato recepimento delle candidature né all’amministrazione per l’inconveniente occorso a 
causa del notevole numero di invii da determinare il riempimento della casella. 

SENTITO il responsabile del procedimento  

RILEVATA l’opportunità di accettare i candidati che hanno ricevuto l’avviso di mancata 
consegna  

DECRETA 

per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono integralmente riportate: 

di invitare I candidati che hanno inviato la domanda di partecipazione alla selezione entro i 
termini di scadenza previsti dal bando ma hanno ricevuto un avviso di mancata consegna a 
rinoltrare la/le domande entro mercoledì 22/02/2023 allegando la documentazione richiesta 
unitamente alla risposta del server. 

      Il Direttore 
                   M° Alfonso Patriarca 
 
 
MS/adv 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.U. N. 0001164 DEL 20-02-2023 - [UOR: SI000003 - Classif. VII/01] - Rep. Decreti a fi... n. 57/2023

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it

		2023-02-20T12:31:34+0000
	PATRIARCA ALFONSO


		2023-02-20T12:31:59+0000
	PATRIARCA ALFONSO




